ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /QĐ-UBND                          Tuy Phước, ngày          tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v cấp bổ sung dự toán năm 2021 cho Huyện đoàn TNCS Hồ chí Minh

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 7979/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của UBND huyện Tuy

Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2021 và Quyết định số 5814/QĐ-

UBND ngày 24/08/2021 của UBND huyện Tuy Phước về việc điều chỉnh dự toán ngân
sách địa phương năm 2021;

Xét đề nghị của Huyện đoàn TNCS HCM tại Tờ trình số 38-TTr/HĐTN ngày

06/12/2021 và đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 300/TTr-
PTCKH ngày 20/122021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung dự toán cho Huyện đoàn TNCS HCM từ nguồn chi khác ngân

sách huyện năm 2021 tại Quyết định số 7979/QĐ-UBND ngày 27/12/2020 của UBND

huyện Tuy Phước, để đơn vị tổ chức các hoạt động khắc phục sau mưa lũ năm 2021, với

số tiền là: 32.500.000 đồng ( Ba mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng ).

  Điều 2. Tổ chức thực hiện:

 1. Giao Huyện đoàn TNCS HCM trên cơ sở dự toán bổ sung tại Điều 1 của Quyết

định này, đơn vị sử dụng nguồn kinh phí đúng nội dung đúng mục đích và thực hiện

quyết toán đúng quy định hiện hành;

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục cấp dự toán cho đơn vị kịp

thời và theo dõi quyết toán tài chính đúng theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Bí thư Huyện đoàn TNCS HCM và

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu : VT .

       Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T11:21:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T11:23:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-25T15:34:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:07:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:07:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T14:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!